


JEEP® RENEGADE

O R I G I N Á L N Í
P Ř Í S L U Š E N S T V Í



2

Zvýrazněte styl svého vozu Renegade, zvyšte na maximum vaše pohodlí, mějte spoustu možností, jak trávit 
volný čas - díky originálnímu příslušenství Mopar® navrženému speciálně pro model Renegade je to snadné. 
Nabídka zahrnuje široký výběr doplňků pro exteriér a interiér, které byly navrženy tak, aby dokonale vyhověly 
vašim potřebám. 



3

PERSONALIZACE.........................................................................................................................................4

KOMFORT.A.VOLNÝ.ČAS............................................................................................................. 12

PRAKTICKÉ.VYBAVENÍ................................................................................................................... 20

SERVISNÍ.SMLOUVY.......................................................................................................................... 22

Mopar® nabízí možnost zakoupit paket originálního příslušenství jako volitelnou výbavu.
Znamená to, že vám Renegade bude dodán už plně vybaven pakety, které jste si zvolili během procesu 
konfigurace.
Vyberte si také z široké nabídky originálního příslušenství zaměřeného na personalizaci, komfort, volný čas 
a praktické vybavení, abyste si mohli naplno vychutnávat radost z jízdy.

VYSVĚTLIVKY:

KÓD PAKETU          OPT

KÓD ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ    REF.

OBSAH



4

PERSONALIZACE



5

PAKET.MOPAR.-.ČERNÁ.PIANO

OPT:.9ZH

Přední mřížka chladiče

Kryty zpětných zrcátek

REF..71807416

PAKET.MOPAR.-.MATNÁ.ČERNÁ

OPT:.9ZJ

Přední mřížka chladiče

Kryty zpětných zrcátek

REF..71807415

PAKET.MOPAR.-.METALICKÁ.STŘÍBRNÁ

OPT:.9ZK

Přední mřížka chladiče

Kryty zpětných zrcátek

REF..71807414

PAKET.MOPAR.-.MATNĚ.ŠEDÁ

OPT:.9ZL

Přední mřížka chladiče

Kryty zpětných zrcátek

REF..71807413



6

PERSONALIZACE



7

SADA.POLEPŮ.PŘEDNÍCH.DVEŘÍ.S.MOTIVEM.
AMERICKÉ.VLAJKY

REF..K82214821

SADA.ČERNÝCH.POLEPŮ.PŘEDNÍCH.DVEŘÍ.
A.KAPOTY.S.MOTIVEM.BMX

REF..K82214823.

SADA.BÍLÝCH.POLEPŮ.PŘEDNÍCH.DVEŘÍ.
A.KAPOTY.S.MOTIVEM.SNOWBOARDING

REF..K82214822

ČERNÝ.POLEP.KAPOTY

 OPT:.9ZR

REF..51977288

STŘÍBRNÝ.POLEP.KAPOTY

 OPT:.9ZS

REF..71807399

ČERNÝ.POLEP.KAPOTY.US.ARMY.STAR

 OPT:.9ZN

REF..71807397

BÍLÝ.POLEP.KAPOTY.US.ARMY.STAR

 OPT:.9ZQ

REF..71807398

BÍLÝ.POLEP.PŘEDNÍCH.DVEŘÍ.US.ARMY.STAR.
(sada 2 kusů)

 OPT:.9ZP

REF..71807401

ČERNÝ.POLEP.PŘEDNÍCH.DVEŘÍ.US.ARMY.STAR.
(sada 2 kusů)

 OPT:.9ZM

REF..71807400



8

INFORMACE.O.PRODUKTECH

OPT PAKET OBSAH

9ZH PAKET MOPAR - ČERNÁ PIANO

PŘEDNÍ MŘÍŽKA CHLADIČE

KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

9ZJ PAKET MOPAR - MATNÁ ČERNÁ

PŘEDNÍ MŘÍŽKA CHLADIČE

KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

9ZK PAKET MOPAR - METALICKÁ 
STŘÍBRNÁ

PŘEDNÍ MŘÍŽKA CHLADIČE

KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

9ZL PAKET MOPAR - MATNĚ ŠEDÁ

PŘEDNÍ MŘÍŽKA CHLADIČE

KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

9ZM ČERNÝ POLEP PŘEDNÍCH DVEŘÍ 
US ARMY STAR SADA 2 KUSŮ

9ZN POLEP KAPOTY US ARMY STAR V ČERNÉM PROVEDENÍ

9ZP BÍLÝ POLEP PŘEDNÍCH DVEŘÍ 
US ARMY STAR SADA 2 KUSŮ

9ZQ POLEP KAPOTY US ARMY STAR V BÍLÉM PROVEDENÍ

9ZR POLEP KAPOTY V ČERNÉ BARVĚ

9ZS POLEP KAPOTY VE STŘÍBRNÉ BARVĚ

SPORT LONGITUDE LIMITED TRAILHAWK

• • • •

– – • •

• • – •

• • • –

• • • •

• • • –

• • • •

• • • –

• • • –

• • • –

Legenda:

• Standardní

– není k dispozici

V tabulce je uveden seznam originálního příslušenství spolu s pakety a příslušnými kódy OPT.  
Více informací získáte v autorizovaném dealerství Jeep®.



9

SPORT LONGITUDE LIMITED TRAILHAWK

• • • •

– – • •

• • – •

• • • –

• • • •

• • • –

• • • •

• • • –

• • • –

• • • –



10

PERSONALIZACE

KRYTY.VENTILŮ.PNEUMATIK

V matném chromovaném provedení s logem Jeep
®
.  

Sada 4 kusů.

REF..K82213628AB

STŘEDOVÉ.KRYTY.KOL

Sada 4 kusů s logem Mopar
®
. Vhodné pro kola se 

středovým otvorem 63 mm.

REF..K82212508

*.16”.OCELOVÁ.KOLA

Bez středového krytu. 
Pro zimní nebo off-roadové použití.

REF..51950653

SADA.BEZPEČNOSTNÍCH.ŠROUBŮ

Vhodné jen pro kola z lehkých slitin. Sada obsahuje 
čtyři chromované bezpečnostní šrouby a jeden speciální 

klíč Mopar®. Ochrana před krádeží kol bez vlivu na 
funkčnost.

REF..K82214871

*DEFLEKTORY.OKEN.PŘEDNÍCH.A.ZADNÍCH.DVEŘÍ

Sada 4 kusů.

REF..K82214056

ORIGINÁLNÍ.EMBLÉM.JEEP
®

REF..K82211201



11

PŘEDNÍ.ZÁSTĚRKY.

REF..K82214128

ZADNÍ.ZÁSTĚRKY.

S logem Jeep
®
.

REF..K82214127

LUXUSNÍ.KOBEREČKY.

*Černé s logem Jeep
®
 a zajímavým designem.  

Sada 4 kusů.
Pouze vozidla s levostranným řízením. Pouze do čísla 
karoserie PB30196. 

REF..71807475

Černé s logem Jeep
®
 a zajímavým designem.  

Sada 4 kusů.
Pouze vozidla s levostranným řízením. Pouze od čísla 
karoserie PB30197.

REF..71807457

* Hnědé s logem Jeep
®
. Sada 4 kusů.

Pouze vozidla s levostranným řízením. Pouze od čísla 
karoserie PB30197. 

REF..K82214323

Černé textilní koberečky. Sada pouze 2 zadních kusů.

REF..71807501

GUMOVÉ.KOBEREČKY.

Černé s logem Jeep
®
.

Sada 4 kusů. Pouze vozidla s levostranným řízením.  
Pouze od čísla karoserie PB30197. 

REF..K82214194AB

OCHRANNÉ.LIŠTY.DVEŘÍ.S.LOGEM.JEEP
®

Sada 2 kusů.   

REF..K82214263AB

*SPORTOVNÍ.KRYTY.PEDÁLŮ

Sada krytů na brzdový a plynový pedál. Pro vozy 
s manuální převodovkou. 

REF..K82214268

Sada krytů na brzdový a plynový pedál. Pro vozy 
s automatickou převodovkou. Vztahuje se na modely 
vyrobené před 1. 3. 2015.

REF...K82214269

Vztahuje se na modely vyrobené po 1. 3. 2015.

REF..K82214995

* Obrázek není součástí katalogu



12

KOMFORT.A.VOLNÝ.ČAS

NOSIČ.NA.SJEZDOVÁ.KOLA.A.ELEKTROKOLA.
S.UPEVNĚNÍM.NA.TAŽNÉ.ZAŘÍZENÍ.

K montáži na všechna tažná zařízení Mopar®.

REF..KTHPOW915

NAKLÁDACÍ.RAMPA.PRO.SJEZDOVÁ.KOLA.
A.ELEKTROKOLA

REF..KTHRAM915



13

NOSIČ.PRO.2.JÍZDNÍ.KOLA.S.UPEVNĚNÍM.
NA.TAŽNÉ.ZAŘÍZENÍ

K montáži na všechna tažná zařízení Mopar®.

REF..KTHEUR920

NOSIČ.PRO.3.JÍZDNÍ.KOLA.S.UPEVNĚNÍM.
NA.TAŽNÉ.ZAŘÍZENÍ

K montáži na všechna tažná zařízení Mopar®.

REF..KTHEUR922



14

KOMFORT.A.VOLNÝ.ČAS

ODNÍMATELNÉ.PŘÍČNÉ.STŘEŠNÍ.NOSIČE

Střešní nosiče z broušeného hliníku s lištami Aero Bars, 
T-drážkami a upevňovacími nožičkami. Montáž na ližiny 

z výroby. Uzamykatelné.

REF..KTRAB4553

STŘÍBRNÝ.STŘEŠNÍ.BOX.460.L

Zamykatelný pevný box, upevnění  
na příčné střešní nosiče. 
Rozměry: 205×84×45 cm.

Objem: 460 l. Otevírání na jedné straně.

REF..K82213715

TMAVĚ.ŠEDÝ.STŘEŠNÍ.BOX.460.L

Zamykatelný pevný box, upevnění  
na příčné střešní nosiče. 
Rozměry: 185×80×42 cm. 

Objem: 460 l. Otevírání na jedné straně.

REF..K82213713



15

SKLÁDACÍ.PŘEPRAVNÍ.VAK.NA.STŘECHU.

Černý nepromokavý vinyl, rozměry 91×117×38 cm.  
Objem 317 l.4 upevňovací popruhy. Upevnění na příčné 
střešní nosiče.

REF..K82207198

SKLÁDACÍ.PŘEPRAVNÍ.VAK.NA.STŘECHU..

Z nepromokavého materiálu, rozměry 110×80×40 cm, 
objem 360 l. Upevnění na příčné střešní nosiče. 
Max. nosnost 50 kg.

REF..KTCINT869

ROZTAŽITELNÝ.STŘEŠNÍ.BOX.500.L

Mimořádně inovativní design v leskle černém provedení. 
Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar®. Objem 500 l.

REF..K82213714AB



16

KOMFORT.A.VOLNÝ.ČAS

NOSIČ.NA.JÍZDNÍ.KOLO.S.UPEVNĚNÍM.NA.
PŘEDNÍ.VIDLICI

Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar®. Konstrukce 
s dvojitým uzamykáním uchytí kolo k nosiči a nosič 

k příčníkům.

REF..KTCOUT561

STŘEŠNÍ.NOSIČ.NA.JÍZDNÍ.KOLO

Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar®.

REF..KTC591PRO

STŘEŠNÍ.NOSIČ.NA.JÍZDNÍ.KOLO

Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar®.

REF..KTCOES599

NOSIČ.NA.SURF

Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar®.

REF..KTCSBC832



17

STŘEŠNÍ.KOŠ.NA.ZAVAZADLA.

Se čtyřmi zámky. Upevnění na příčné střešní nosiče. 
Možnost použití s elastickou sítí K82209422AB (prodává 
se samostatně).

REF..KTCCAN859

SÍŤ.NA.STŘEŠNÍ.KOŠ.NA.ZAVAZADLA

Černá elastická síť na zajištění zavazadel ve střešním 
koši. Upevnění pomocí 14 plastových háků.

REF..K82209422AB

NOSIČ.NA.LYŽE.A.SNOWBOARD

Slouží na převoz až 6 párů lyží nebo 4 snowboardů. 
Upevnění na příčné střešní nosiče Mopar®.

REF..KTC727DEL



18

KOMFORT.A.VOLNÝ.ČAS

ORGANIZÉR.DO.ZAVAZADLOVÉHO.PROSTORU

Z černého vinylu s logem Jeep
®
.   

REF..K82208566

OBOUSTRANNÝ.KOBEREC..
DO.ZAVAZADLOVÉHO.PROSTORU

V černém provedení, s ochranou hrany  
zavazadlového prostoru.

REF..K82214602

*.KOBEREC.DO.ZAVAZADLOVÉHO.PROSTORU..

Luxusní koberec, černý s logem Jeep®.

REF..K82214322

*.VANA.DO.ZAVAZADLOVÉHO.PROSTORU

Černá lisovaná vana do zavazadlového  
prostoru s logem Jeep®. 

REF..K82214195



19

SÍTĚ.NA.ZAVAZADLA.

Sada 2 sítí. 
1) Upevnění na zadní stranu zadních sedadel.
2) Upevnění na podlahu zavazadlového prostoru.

REF..K82210538AB

ODNÍMATELNÉ.TAŽNÉ.ZAŘÍZENÍ

REF..K82214308AB

*.13PÓLOVÁ.ELEKTROINSTALACE.PRO.TAŽNÉ.
ZAŘÍZENÍ

REF..K82214400

*.REDUKCE.ZÁSUVKY.TAŽNÉHO..
ZAŘÍZENÍ.-.7/13.PÓLŮ

REF..K82214400

* Obrázek není součástí katalogu



20

PRAKTICKÉ.VYBAVENÍ

ZNAČKOVÝ.STAN.JEEP
®
.NA.UCHYCENÍ.K.VOZU......

Hlavní stan je možné připevnit k zadní části vozu 
s otevřenými dveřmi zavazadlového prostoru. 

REF..K82213290

PŘÍSTŘEŠEK.JEEP
®
..

Připevňuje se k boční straně vozidla, s logem Jeep®.

REF..K82213291



21

OCHRANNÁ.PLACHTA.PRO.INTERIÉROVÉ.POUŽITÍ

V černé barvě. 

REF..K82214814

V zelené barvě. 

REF..K82214270

*.OCHRANNÁ.PLACHTA.PRO.EXTERIÉROVÉ.
POUŽITÍ

REF..K82214229

SADA.PRVNÍ.POMOCI.JEEP
®

Včetně výstražného trojúhelníku, 
2 reflexních vest a rukavic.

REF..K82212887

VÝSTRAŽNÝ.TROJÚHELNÍK

REF..K82209428

*.NÁHRADNÍ.NÁPLŇ.DO.LÉKÁRNIČKY

REF..K82213597

REFLEXNÍ.VESTA

REF..K82209427AB

*.SADA.NÁHRADNÍCH.ŽÁROVEK

Pro vozidla vybavená světlomety s evropskou 
homologací.
Zabalená v krabičce s logem Mopar®.

REF..K82214296

OCHRANNÝ.KRYT

REF..K82214350

*.WI-FI.SOUPRAVA.

REF..K82214495

*ZADNÍ.PARKOVACÍ.SENZORY.

REF..71803466

*ALARM

Modulární alarm ovládaný pomocí originálního 
dálkového ovladače. Chrání dveře, kryt motoru 
a zavazadlový prostor. Prostorová ochrana kabiny.
Zahrnuje sirénu s vlastním napájením.

REF..52028578

SOUPRAVA.PRO.HUŠTĚNÍ.PNEUMATIK.
SE.VZDUCHOVÝM.KOMPRESOREM

V plátěné tašce.

REF..K82212932

V kožené tašce.

REF..K82212931

ADAPTÉR.PRO.SADU.NA.HUŠTĚNÍ.PNEUMATIK.
S.PRODLUŽOVACÍM.KABELEM.PRO.KOMPRESOR.

REF..K82212933

*.SADA.NA.VÝMĚNU.PNEUMATIK.S.DEFEKTEM

Souprava obsahuje dojezdové kolo, zvedák, nástavec na 
zvedák, upevňovací držák a popruhy s přihrádkou.

REF..71807418

NÁHRADNÍ.NÁDOBA.S.TĚSNICÍ.HMOTOU.NA.
OPRAVU.PNEUMATIK.S.DEFEKTEM,.450.ML

REF..K82212934

HASICÍ.PŘÍSTROJ.1.KG

REF..71803574

*.LÁTKOVÁ.SLUNEČNÍ.CLONA

Sada 3 kusů.

REF..71807402

* Obrázek není součástí katalogu



22

UDRŽUJTE.SVŮJ.JEEP®.RENEGADE.V.PERFEKTNÍ.KONDICI.S.MOPAR®.VEHICLE.PROTECTION

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim zákazníkům naplno si vychutnat 
jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Naše produktové portfolio obsahuje širokou škálu rozšířených záruk 
a plánů údržby určenou pro značku Jeep®. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou 
sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka.
Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou provedeny vysoce kvalifikovanými 
mechaniky v autorizované servisní síti Jeep® pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně originálních náhradních dílů, a to 
v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

SERVISNÍ.SMLOUVY



23

PÉČE.O.ZÁKAZNÍKY.JEEP®.

MAXIMUM.CARE.A.POWERTRAIN.CARE:.100%.KLID.V.DUŠI.BEZ.OHLEDU.NA.TO,.KAM.VÁS.VAŠE.CESTY.ZAVEDOU.

Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířeným zárukám až na 5 let a limitem 200 000 km pro nová osobní vozidla Jeep®. Tyto servisní plány poskytují krytí mechanických 
a elektrických součástí vozidla a jsou sestaveny tak, aby navazovaly na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistily co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.

EASY.CARE:.FIXNÍ.CENA.PRAVIDELNÉHO.SERVISU

Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou 
maximální životnosti vašeho vozu.

MOŽNOSTI DOBY TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

VARIANTA 1 45 000 km 60 000 km 75 000 km

VARIANTA 2 90 000 km 120 000 km 150 000 km

VARIANTA 3 120 000 km 160 000 km 200 000 km

Zákaznické centrum Jeep® je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době 
od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle 800 200 233. Pracovníci 
zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy o produktech a službách nebo 
o nejbližším autorizovaném prodejním či servisním místě.
* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. 
Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.

Asistenční služby jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní v roce.

* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. Pokud je 
bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 767.

BEZPLATNÉ.TELEFONNÍ.ČÍSLO.JEEP®

ZAČNĚTE SVÉ DOBRODRUŽSTVÍ NA MYJEEP
Zaregistrujte svůj vůz na my.jeep.com a vstupte do světa výhod a personalizovaných 
služeb. 

WEBJEEP®.STORE

Navštivte on-line obchod Jeep
®
 na adrese

store.jeep.com

800 100 274




